Trang 1/2

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM GDTC&QP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  30 /GDTC-QP

TỜ TRÌNH

V/v miễn học và học bổ sung các học phần môn GDQP-AN

      Kính gửi:  Ban Giám hiệu;

 Phòng Đào tạo ĐH&SĐH.

 Thực hiện quy định Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức dạy, học và đánh giá kết

quả học tập môn học Giáo dục quốc phòng an ninh.

 Nay Trung tâm GDTC&QP kính trình Phòng Đào tạo, Ban Giám hiệu danh sách sinh

viên được miễn, giảm các học phần đã học và học bổ sung các học phần còn thiếu môn

Giáo dục quốc phòng an ninh. Cụ thể:

1.   Sinh viên miễn học môn GDQP-AN:

TT MSSV HỌ TÊN NG. SINH LỚP LÍ DO
GHI

CHÚ

1 171326165 Hoàng Thị Như Trang 12/01/1993 D22KDN
Có chứng

chỉ hệ CĐ
Theo QĐ: 282

ngày 20/02/2013

2 171325892 Nguyễn Thị Dung 31/12/1993 D22KDN
Có chứng

chỉ hệ CĐ
Theo QĐ: 282

ngày 20/02/2013

3 1910217036 Huỳnh Thị Tú Oanh 06/09/1995 D22KDN
Có chứng

chỉ hệ CĐ
Theo QĐ: 482

ngày 30/01/2015

4 1810215922 Đoàn Võ Anh Thư 23/10/1994 D22KDN
Có chứng

chỉ hệ CĐ
Theo QĐ: 274

ngày 23/01/2014

5 1810224611 Lý Thị Hà 28/03/1994 D22QNH
Có chứng

chỉ hệ CĐ
Theo QĐ: 274

ngày 23/01/2014

6 1811225798
Nguyễn Quang

Vũ
Linh 01/09/1994 D22QNH

Có chứng

chỉ hệ CĐ
Theo QĐ: 274

ngày 23/01/2014

7 1811223795 Ngô Minh Thùy Trâm 04/03/1994 D22QNH
Có chứng

chỉ hệ CĐ
Theo QĐ: 274

ngày 23/01/2014

8 1811225092 Đặng Quý Nhân 10/08/1994 D22QNH
Có chứng

chỉ hệ CĐ
Theo QĐ: 274

ngày 23/01/2014

9 171576636 Lê Thị Dạ Thảo 05/11/1993 D22QNHA
Có chứng

chỉ hệ CĐ
Theo QĐ: 282

ngày 20/02/2013

10 1810223786
Nguyễn Thị

Thu
Trang 29/06/1993 D22QNHA

Có chứng

chỉ hệ CĐ
Theo QĐ: 274

ngày 23/01/2014

11 1810515605 Trần Mai Hương 11/11/1994 D22YDD
Có chứng

chỉ hệ CĐ
Theo QĐ: 274

ngày 23/01/2014

12 1910517573 Phạm Thị Tuyết Trâm 14/04/1995 D22YDD
Có chứng

chỉ hệ CĐ
Theo QĐ: 482

ngày 30/01/2015

13 1910517591
Nguyễn Thị

Phương
Trinh 09/12/1995 D22YDD

Có chứng

chỉ hệ CĐ
Theo QĐ: 482

ngày 30/01/2015

14 1910518625
Trương Thị

Quỳnh
Như 02/11/1994 D22YDD

Có chứng

chỉ hệ CĐ
Theo QĐ: 482

ngày 30/01/2015

15 1910519961
Nguyễn Thị

Thúy
Linh 08/04/1995 D22YDD

Có chứng

chỉ hệ CĐ
Theo QĐ: 482

ngày 30/01/2015

16 1810624690 Hồ Thị Thu Thảo 02/10/1993 K20KMT
Có chứng

chỉ hệ CĐ
Theo QĐ: 274

ngày 23/01/2014

Trang 2/2

17 1811115929 Hồ Việt Cường 17/08/1994 K19CMU_TPM
Có chứng

chỉ hệ CĐ
Theo QĐ: 274

ngày 23/01/2014

18 171155232 Trương Văn Triều 17/08/1993 K21EVT
Có chứng

chỉ hệ CĐ
Theo QĐ: 282

ngày 20/02/2013

19 171685260 Huỳnh Thị Kim Hiếu 16/05/1993 K21NAD
Có chứng

chỉ hệ CĐ
Theo QĐ: 282

ngày 20/02/2013

20 171685245 Lê Duy Anh 19/08/1993 K21NAD1
Có chứng

chỉ hệ CĐ
Theo QĐ: 282

ngày 20/02/2013

21 171685246 Đặng Thị Cẩm Anh 14/09/1993 K21NAD1
Có chứng

chỉ hệ CĐ
Theo QĐ: 282

ngày 20/02/2013

22 171685251
Nguyễn Thị

Kim
Chung 26/12/1993 K21NAD2

Có chứng

chỉ hệ CĐ
Theo QĐ: 282

ngày 20/02/2013

23 1811214500 Hoàng Sa 24/02/1994 K21PSU_KKT1
Có chứng

chỉ hệ CĐ
Theo QĐ: 274

ngày 23/01/2014

24 1810225087 Ngô Thị Thanh Huyền 08/12/1993 K21QNH
Có chứng

chỉ hệ CĐ
Theo QĐ: 274

ngày 23/01/2014

25 1810225570
Nguyễn

Phương
Quỳnh 02/04/1994 K21QNH

Có chứng

chỉ hệ CĐ
Theo QĐ: 274

ngày 23/01/2014

26 1811625816 Lê Phú Hoàng 08/10/1993 K22KMT
Có chứng

chỉ hệ CĐ
Theo QĐ: 274

ngày 23/01/2014

27 1910628648 Trần Quỳnh Dung 09/10/1995 K22KMT
Có chứng

chỉ hệ CĐ
Theo QĐ: 482

ngày 30/01/2015

28 1810315811 Phạm Ngọc Đài Trang 19/07/1994 K22NAB1
Có chứng

chỉ hệ CĐ
Theo QĐ: 274

ngày 23/01/2014

29 1810315110 Chu Thị Diệu Linh 19/11/1994 K22NAB1
Có chứng

chỉ hệ CĐ
Theo QĐ: 274

ngày 23/01/2014

30 1810315813 Nguyễn Thiên Lý 28/01/1988 K22NAB1
Có chứng

chỉ hệ CĐ
Theo QĐ: 274

ngày 23/01/2014

31 171325887 Ngô Thị Bích Diệp 20/04/1993 K22NAD
Có chứng

chỉ hệ CĐ
Theo QĐ: 482

ngày 30/01/2015

32 1911627695 Trần Ngọc Phong 01/10/1995 K22PSU_DLK3
Có chứng

chỉ hệ CĐ
Theo QĐ: 482

ngày 30/01/2015

33 1910717308 Đặng Khánh Huyền 21/10/1995 K22PSU_DLK4
Có chứng

chỉ hệ CĐ
Theo QĐ: 482

ngày 30/01/2015

      Tổng số 33 sinh viên (ba mươi ba sinh viên)